2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2020                                             № 676-п                                         г. Кодинск
Об исключении из перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с ч. 4 ст. 18 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кежемского района от 24.10.2019 № 733-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»:
1.1. в перечне к постановлению:
1.1.1. строку 19 изложить в следующей редакции:

	19
	объект незавершенного строительства
	24:20:000000:
1802851000
	2559,3
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, Коммунальная зона, проезд № 3, участок № 2, строение 2/1
	свободно от прав третьих лиц

1.1.2. строку 20 изложить в следующей редакции:

	20
	имущество, для обслуживания инженерной инфраструктуры г. Кодинск
	24:20:0825001:

901; 24:20:0825001:

900;
24:20:0825001:

899;

24:20:0825001:

907;

24:20:0825001:

905
	3311,5/41
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, ул. Коммунальная, уч. 10, зд. 1
	ООО «АТП»

1.1.3. строку 21 изложить в следующей редакции:

	21
	имущество, для обслуживания инженерной инфраструктуры с. Заледеево
	-

	112,74/2
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, с. Заледеево,

ул. Октябрьская
	ООО «АТП»

1.1.4. строку 22 изложить в следующей редакции:
	22
	имущество, для обслуживания инженерной инфраструктуры п. Имбинский
	-
	240,00/4
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п. Имбинский,

ул. Гаражная
	ООО «АТП»

1.1.5. строку 23 изложить в следующей редакции:
	23
	имущество, для обслуживания инженерной инфраструктуры п. Недокура
	-
	119,52/6
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, п. Недокура,

ул. Супругов Самаль № 8
	ООО «АТП»

1.1.6. строку 29
	29

	24:20:

0000000:

2451
	558,0
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, с. Заледеево,

сооружение № 2
	свободно от прав третьих лиц

исключить;

1.1.7. строку 89 изложить в следующей редакции:
	89
	Земельный участок
	24:20:

09080

04:0267
	627500
	Кежемский район, участок № 7
	свободен от прав третьих лиц

1.1.8. строку 98 изложить в следующей редакции:
	98
	Нежилое помещение
	-

	6,6
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко 12, пом. 4
	свободно от прав третьих лиц

1.1.9. строку 99
	99
	Нежилое помещение
	-

	35,8
	Россия, Красноярский край, Кежемский район, г. Кодинск, ул. Колесниченко 12, пом. 75
	свободно от прав третьих лиц

исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник», а также размещению на официальном информационном интернет-сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края, в сети интернет.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                 Р.Н. Мартыненко